
Waterman Cup  3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Jan-Willem Meijer 1 35.117 35

2 René Immerzeel 1 3475 35

3 Niels de Jong 1 3313 35

4 Erwin Dekker 1 3218 35

5 Paul Meijer 1 3161 35

6 Aart van Beuzekom 1 30190 35

7 Geert-Daan Kroese 1 2947 35

8 Rik de Lange 1 2887 35

9 Huib van Herrewegen 1 276 35

10 Rens Smal 1 2662 35

11 Joris Onink 1 2523 35

12 Erik Schuur 1 2499 35

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 93.1611 H50

Aart van Beuzekom 801902 H55

Huib van Herrewegen 7563 H55

Jan-Willem Meijer 67.2174 H40

Niels de Jong 67135 H40

Erik Schuur 63996 H50

René Immerzeel 60757 H55

Erwin Dekker 56188 H60

Richard Hess 56809 H40

Edgar Donkervliet 547710 H45

Joris Onink 532311 HB1

Geert-Daan Kroese 514712 H50

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964

20-12-2023 22:32:10 1 van 135rnd 14km 00:24:51uur (gem. 42.6sec) 33.8km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 1 35.117 35

2 René Immerzeel Wilnis 1 3475 35

3 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 1 3313 35

4 Erwin Dekker Zaandam 1 3218 35

5 Paul Meijer Almere 1 3161 35

6 Aart van Beuzekom Almeide 1 30190 35

7 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 1 2947 35

8 Rik de Lange Almere 1 2887 35

9 Huib van Herrewegen Amsterdam 1 276 35

10 Rens Smal Amsterdam 1 2662 35

11 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 1 2523 35

12 Erik Schuur Amsterdam 1 2499 35

13 Edgar Donkervliet Almere 1 2377 35

14 Ingmar Maurice Amsterdam 1 2266 35

15 Erik Brouwer Almere 1655 23

16 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 154 23

17 Sander van Dijk Wilnis 1438 23

18 Hans de Best Mijdrecht 1364 23

19 Olvert-Jan Lap Diemen 1263 23

20 Nico de Jong Wilnis 1192 23

21 Cor van der Weijden Ilpendam 1025 23

22 Erna Botman Amsterdam 9199 23

23 Jan Mooij Amstelveen 895 23

24 Jack Koot Zevenhoven 735 23

25 Ed van Blokland De Hoef 659 23

26 Evert Jan Grit Amsterdam 543 23

27 Jan de Gorter Amstelveen 451 23

28 Klaas Joosten Amsterdam 328 23

29 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 258 23

30 Rob Neuvel Amsterdam 111 23

31 Jeroen van Drie Driemond90 23

20-12-2023 22:32:11 1 van 135rnd 14km 00:24:51uur (gem. 42.6sec) 33.8km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  3 (20-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 93.1611 93.1

Aart van Beuzekom Almeide 801902 80

Huib van Herrewegen Amsterdam 7563 75

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 67.2174 67.2

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 67135 67

Erik Schuur Amsterdam 63996 63

René Immerzeel Wilnis 60757 60

Erwin Dekker Zaandam 56188 56

Richard Hess Uthoorn 56809 56

Edgar Donkervliet Almere 547710 54

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 532311 53

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 514712 51

Rik de Lange Almere 518713 51

Rens Smal Amsterdam 476214 47

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 42415 42

Ed van Blokland De Hoef 415916 41

Erik Brouwer Almere 385517 38

Ingmar Maurice Amsterdam 326618 32

Cor van der Weijden Ilpendam 322519 32

Werner Rem Amsterdam 307420 30

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 281521 28

Jan de Gorter Amstelveen 265122 26

Nico de Jong Wilnis 259223 25

Michel Uiterwaal Amsterdam 254624 25

Jan Mooij Amstelveen 249525 24

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 235826 23

Luuk Deen Amsterdam 223427 22

Olvert-Jan Lap Diemen 196328 19

Jaap Tjebbes Amsterdam 189629 18

Gert-Jan Vroege Edam 1711930 17

Toni Klok Amstelveen 1611131 16

Jack Koot Zevenhoven 153532 15

Evert Jan Grit Amsterdam 154333 15

Erik Keijzer Hilversum 158234 15

Sander van Dijk Wilnis 143835 14

Hans de Best Mijdrecht 136436 13

Erna Botman Amsterdam 1319937 13

Klaas Joosten Amsterdam 132838 13

Stephan Schel Mijdrecht 126739 12

Rob Neuvel Amsterdam 101140 10

Jeroen Dolman Amsterdam 109841 10

Jeroen van Drie Driemond 69042 6

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 35443 3

Kees Schrama Edam 31944 3

Klaas Jan Kroon Volendam 14545 1

20-12-2023 22:32:13 1 van 1



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan-Willem Meijer 35 117 24:51.737 36.28236.345

2 René Immerzeel 35 175 24:51.886 35.34235.342

3 Niels de Jong 35 113 24:52.008 35.34535.345

4 Paul Meijer 35 161 24:52.048 35.72235.722

5 Erwin Dekker 35 118 24:52.054 36.43736.853

6 Aart van Beuzekom 35 1190 24:52.081 34.70534.705

7 Geert-Daan Kroese 35 147 24:52.106 34.79935.239

8 Rik de Lange 35 187 24:52.134 35.31435.314

9 Huib van Herrewegen 35 16 24:53.073 35.85835.858

10 Rens Smal 35 162 24:53.885 35.76635.766

11 Joris Onink 35 123 24:54.334 36.27237.478

12 Erik Schuur 35 199 24:55.190 36.69537.333

13 Edgar Donkervliet 35 177 25:02.609 37.43442.979

14 Ingmar Maurice 35 166 25:13.810 37.79149.383

15 Erik Brouwer 23 055 16:31.623 36.14336.143

16 Hans van Schaick 23 04 16:31.749 36.46536.465

17 Sander van Dijk 23 038 16:32.011 36.24736.247

18 Hans de Best 23 064 16:32.488 36.07036.070

19 Olvert-Jan Lap 23 063 16:32.571 36.60436.604

20 Nico de Jong 23 092 16:32.615 36.39136.391

21 Cor van der Weijden 23 025 16:32.696 36.59036.590

22 Erna Botman 23 0199 16:32.739 35.97535.975

23 Jan Mooij 23 095 16:33.113 35.82835.828

24 Jack Koot 23 035 16:33.289 37.30537.305

25 Ed van Blokland 23 059 16:33.341 36.07136.071

26 Evert Jan Grit 23 043 16:33.932 37.36037.360

27 Jan de Gorter 23 051 16:34.761 36.43336.433

28 Klaas Joosten 23 028 16:34.908 37.26237.262

29 Johan Nieuwhof 23 058 16:38.053 39.66939.669

30 Rob Neuvel 23 011 16:41.063 39.36341.730

31 Jeroen van Drie 23 090 16:45.822 39.20945.953

20-12-2023 22:32:14 1 van 135rnd 14km 00:24:51uur (gem. 42.6sec) 33.8km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

20-12-2023 22:32:15 1 van 1


